1692. X, 5-29 — Carta de frei Francisco Maria Casálio para D. Afonso de Alencastro, na qual ele renunciava a seu noviciado. Roma, 1551, Dezembro, 10. — *Papel. 2 folhas. Bom estado.*

Ego frater Franciscus Maria Casalius miles militie Domini Nostri Jhesu Christi per hanc cedulam factam et subscriptam manu propria mea dico quod mihi placet renuntiare anno et diei quem habeo meae approbationis et novitiatus et peto a vobis Illustrissimo et Excelentissimo dom Alfonso de Alencastro dicti Ordinis commendatori majori quod vigore hujus provisionis seu licentie regis domini nostri quam tanquam magister et administrator dicti ordinis vobis concessit et quam hic vobis presento a me recipiatis dictam professionem in cujus testimonium hanc cedulam feci et subscripsi manu propria.

Roma in aede sanctae Catharine de Siena nuncupate die x Decembris 1551. Praesentibus Illustrissimo domno Fabritio varano et domno Hiero-

(¹) *A margem:* «satisfazendo poderam seer abssoltos pera cruzada ou por hos meesmos juizes desta causa».

nimo Cavallo militibus illo militie ejusdem Domini Nostri Jhesu Christi
et hoc Sancti Jacobi de Spata. Ita est.

Frater Franciscus Maria Casalius.

(R. S. C.)